
‭Vi‬‭preghiamo‬‭di‬‭segnalare‬‭allergie‬‭o‬‭intolleranze‬‭al‬‭momento‬‭dell’ordine.‬

‭PIZZA‬‭SENZA‬‭GLUTINE‬

‭LE‬‭ROSSE‬

‭CLASSICA‬ ‭Pomodoro,‬‭mozzarella‬ ‭€‬ ‭9.9‬

‭[Allergeni‬‭7]‬ ‭Tomato,‬‭mozzarella‬

‭VENTRICINA‬ ‭Pomodoro,‬‭mozzarella,‬‭ventricina,‬‭peperoncino‬ ‭€‬ ‭10.9‬

‭[Allergeni‬‭7,12]‬ ‭Tomato,‬‭mozzarella,‬‭spicy‬‭salami,‬‭chilli‬‭peppers‬

‭ALICI‬ ‭Pomodoro,‬‭mozzarella,‬‭alici‬ ‭€‬ ‭10.9‬

‭[Allergeni‬‭4,7]‬ ‭Tomato,‬‭mozzarella,‬‭anchovies‬

‭CHAMPIGNON‬ ‭Pomodoro,‬‭mozzarella,‬‭funghi‬ ‭€‬ ‭10.9‬

‭[Allergeni‬‭7]‬ ‭Tomato,‬‭mozzarella,‬‭mushrooms‬

‭MELANZANE‬‭Pomodoro,‬‭mozzarella,‬‭melanzane,‬‭parmigiano‬ ‭€‬ ‭11.9‬

‭[Allergeni‬‭7]‬ ‭Tomato,‬‭mozzarella,‬‭eggplant,‬‭parmesan‬

‭BUFALINA‬ ‭Pomodoro,‬‭mozzarella,‬‭bufala‬ ‭€‬ ‭12.9‬

‭[Allergeni‬‭7]‬ ‭Tomato,‬‭mozzarella,‬‭bufala‬‭mozzarella‬

‭BURRATINA‬ ‭Pomodoro,‬‭mozzarella,‬‭burrata‬ ‭€‬ ‭12.9‬

‭[Allergeni‬‭7]‬ ‭Tomato,‬‭mozzarella,‬‭burrata‬‭mozzarella‬

‭CAPRI‬ ‭Pomodoro,‬‭mozzarella,‬‭funghi,‬‭carciofi,‬‭crudo,‬ ‭€‬ ‭12.9‬

‭[Allergeni‬‭3,7,12]‬ ‭olive‬‭nere,‬‭uovo‬‭sodo‬

‭Tomato,‬‭mozzarella,‬‭mushrooms,‬‭artichokes,‬‭ham,Egg‬

‭LE‬‭BIANCHE‬

‭CROSTINO‬ ‭Mozzarella,‬‭prosciutto‬‭cotto‬ ‭€‬ ‭9.9‬

‭[Allergeni‬‭7,12]‬ ‭Mozzarella,‬‭baked‬‭ham‬

‭CHEESE‬ ‭Mozzarella,‬‭gorgonzola,‬‭pecorino,‬‭parmigiano‬ ‭€‬ ‭10.9‬

‭[Allergeni‬‭7,8]‬ ‭Mozzarella,‬‭gorgonzola,‬‭pecorino,‬‭parmesan‬

‭VEGGY‬ ‭Mozzarella,‬‭melanzane,‬‭zucchine,‬‭peperoni‬ ‭€‬ ‭10.9‬

‭[Allergeni‬‭7]‬ ‭Mozzarella,‬‭eggplant,‬‭zucchini,‬‭bell‬‭pepper‬

‭BOSCO‬‭*‬ ‭Mozzarella,‬‭porcini,‬‭prosciutto‬ ‭€‬ ‭12.9‬

‭[Allergeni‬‭7,12]‬ ‭Mozzarella,‬‭mushrooms‬‭porcini,‬‭ham‬

‭TUNA‬ ‭Mozzarella,‬‭tonno,‬‭cipolla‬ ‭€‬ ‭11.9‬

‭[Allergeni‬‭4,7]‬ ‭Mozzarella,‬‭tuna,‬‭onion‬

‭GUSTOSA‬ ‭Mozzarella,‬‭patate,‬‭salsiccia‬ ‭€‬ ‭11.9‬

‭[Allergeni‬‭7]‬ ‭Mozzarella,‬‭potatoes,‬‭sausage‬

‭CONTORNI‬

‭Misticanza‬ ‭Salad‬ ‭€‬ ‭5.0‬

‭Patate‬‭al‬‭forno‬ ‭Roasted‬‭potatoes‬ ‭€‬ ‭5.0‬

‭Erbette‬‭ripassate‬‭*‬ ‭Sauteed‬‭greens‬‭*‬ ‭€‬ ‭5.5‬

‭MENÙ‬‭BIMBI‬

‭Pasta‬‭al‬‭Pomodoro‬‭[Allergeni‬‭3,7]‬ ‭€‬ ‭6.0‬

‭Pasta‬‭with‬‭tomate‬

‭RISTORANTE‬‭SENZA‬‭GLUTINE‬

‭ANTIPASTI‬ ‭&‬‭TAGLIERI‬ ‭STARTERS‬‭AND‬‭BOARDS‬

‭Parmigiana‬‭di‬‭melanzane‬ ‭Eggplant‬‭Parmesan‬ ‭[Allergeni‬‭5,7]‬ ‭€‬ ‭9.0‬

‭Caprese‬‭di‬‭Bufala‬ ‭Caprese‬‭Salad‬ ‭[Allergeni‬‭7]‬ ‭€‬ ‭10.0‬

‭Burrata‬‭pachino‬‭e‬‭pesto‬‭/‬‭Burrata‬‭with‬‭cherry‬‭tomatoes‬‭and‬‭pesto‬ ‭€‬ ‭12.0‬

‭[Allergeni‬‭5,7,8,9]‬

‭Prosciutto‬ ‭Dish‬‭of‬‭Ham‬ ‭[Allergeni‬‭12]‬ ‭€‬ ‭10.0‬

‭Bufala,‬‭pomodori‬‭secchi‬‭e‬‭olive‬‭/‬‭Bufala,‬‭dry‬‭tomatoes,‬‭olive‬ ‭€‬ ‭12.0‬

‭[Allergeni‬‭7]‬

‭Tagliere‬‭di‬‭salumi‬ ‭Charcuterie‬‭Board‬ ‭[Allergeni‬‭12]‬ ‭€‬ ‭14.0‬

‭Tagliere‬‭di‬‭formaggi‬ ‭Cheese‬‭Board‬ ‭[Allergeni‬‭3,5,6,7,8,9,10,12]‬ ‭€‬ ‭14.0‬

‭Tagliere‬‭salumi‬‭e‬‭formaggi‬ ‭Cheese‬‭and‬‭Charcuterie‬‭Board‬ ‭€‬ ‭16.0‬

‭[Allergeni‬‭3,5,6,7,8,9,10,12]‬

‭Bruschetta‬‭al‬‭Pomodoro‬ ‭Tomato‬‭Bruschette‬ ‭[Allergeni‬‭7]‬ ‭€‬ ‭4.0‬

‭Bruschetta‬‭Crema‬‭olive‬‭e‬‭carciofi‬‭Olive‬‭and‬‭Artichoke‬‭Bruschette‬ ‭€‬ ‭4.5‬

‭[Allergeni‬‭7]‬

‭Bruschetta‬‭burrata‬‭e‬‭alici‬ ‭Burrata‬‭cheese‬‭and‬‭anchovies‬ ‭€‬ ‭5.0‬

‭[Allergeni‬‭4,7‬‭]‬

‭I‬ ‭FRITTI‬ ‭FRIED‬

‭Supplì‬‭al‬‭Pomodoro‬ ‭Tomato‬‭Supplì‬ ‭[Allergeni‬‭3,7]‬ ‭€‬ ‭2.6‬

‭Supplì‬‭cacio‬‭e‬‭pepe‬ ‭Cacio‬‭e‬‭pepe‬‭suppli‬ ‭[Allergeni‬‭3,5,7]‬ ‭€‬ ‭2.8‬

‭Supplì‬‭Amatriciana‬ ‭Tomato‬‭Supplì‬ ‭[Allergeni‬‭3,5,712]‬ ‭€‬ ‭2.8‬

‭Supplì‬‭‘nduja‬ ‭‘Nduja‬‭suppli‬ ‭[Allergeni‬‭3,7]‬ ‭€‬ ‭2.8‬

‭ANTIPASTI‬‭DI‬‭PESCE‬ ‭SEAFOOD‬‭APPETIZERS‬

‭Bruschetta‬‭di‬‭mare‬‭*‬ ‭Bruschetta‬‭seafood‬‭*‬‭[Allergeni‬‭2,4,7,13,14]‬ ‭€‬ ‭7.0‬

‭Moscardini‬‭al‬‭guazzetto‬‭*‬‭Octopus‬‭in‬‭tomato‬‭sauce‬‭*‬‭[Allergeni‬‭2,4,13,14]‬‭€‬ ‭10.0‬

‭Soutè‬‭di‬‭cozze‬ ‭Soute‬‭of‬‭clams‬‭[Allergeni‬‭2,4,7,13,14]‬ ‭€‬ ‭11.0‬

‭Tagliere‬‭di‬‭mare‬

‭LE‬‭PASTE‬‭ROMANE…‬‭TYPICAL‬‭ROMAN‬‭PASTA‬

‭Cacio‬‭e‬‭pepe‬ ‭Pecorino‬‭cheese‬‭and‬‭pepper‬ ‭[Allergeni‬‭3,7]‬ ‭€‬ ‭10.0‬

‭Amatriciana‬ ‭Tomatoes,‬‭jowls,‬‭pecorino‬‭cheese‬ ‭[Allergeni‬‭3,7,12]‬ ‭€‬ ‭10.0‬

‭Carbonara‬ ‭Eggs‬‭,‬‭jowls‬‭,‬‭pecorino‬‭cheese‬‭,‬‭pepper‬‭[Allergeni‬‭3,7,12]‬ ‭€‬ ‭10.0‬

‭Gricia‬ ‭Jowls‬‭,‬‭pecorino‬‭cheese‬‭,‬‭pepper‬ ‭[Allergeni‬‭3,7,12]‬ ‭€‬ ‭10.5‬

‭PRIMI‬‭DI‬‭PESCE‬‭/‬‭PASTA‬‭WITH‬‭FISH‬

‭Pasta‬‭alle‬‭vongole‬‭/‬‭Pasta‬‭with‬‭clams‬ ‭€‬ ‭16.0‬

‭[Allergeni‬‭3,7,13,14]‬

‭Pasta‬‭gamberi‬‭e‬‭zucchine‬‭*‬‭Pasta‬‭with‬‭prawns‬‭and‬‭zucchini‬‭*‬ ‭€‬ ‭16.0‬

‭[Allergeni‬‭2,3,4,13]‬

‭Gnocchetto‬‭allo‬‭scoglio‬‭*‬ ‭/‬‭Gnocco‬‭with‬‭seafood‬‭*‬ ‭€‬ ‭15.0‬

‭[Allergeni‬‭2,3,4,7,9,12,13,14]‬

‭CARNE‬

‭Entrecote‬‭di‬‭Manzo‬‭350‬‭gr‬ ‭Beef‬‭Entrecote‬ ‭€‬ ‭21.0‬

‭Very‬‭tasty‬‭and‬‭soft‬‭beef‬‭due‬‭to‬‭its‬‭remarkable‬‭marbling‬

‭Tagliata‬‭di‬‭Manzo‬‭300‬‭gr‬ ‭Sliced‬‭Beef‬ ‭€‬ ‭19.0‬

‭Lean‬‭and‬‭tasty‬‭meat‬

‭Fiorentina‬ ‭T-Bone‬‭steak‬ ‭€‬ ‭5.5h‬

‭Excellent‬‭beef‬‭steak‬‭with‬‭the‬‭classic‬‭t-bone‬‭served‬‭rare‬

‭Costata‬ ‭Steak‬ ‭beef‬ ‭€‬ ‭5.0h‬

‭excellent‬‭beef‬‭steak‬‭with‬‭the‬‭classic‬‭t-bone‬‭served‬‭rare‬

‭Stinco‬‭di‬‭Maiale‬‭cotto‬‭a‬‭bassa‬‭temperatura‬‭[Allergeni‬‭7,9,10,12]‬ ‭€‬ ‭16.0‬

‭Pork‬‭shank,‬‭marinades‬‭24h‬‭a‬‭strong‬‭and‬‭intense‬‭flavo‬‭r‬

‭PESCE‬

‭Gamberoni‬‭*‬ ‭Prawns‬‭*‬ ‭[Allergeni‬‭2,4,13,14]‬ ‭pz‬ ‭€‬ ‭3.5‬

‭Orata‬ ‭Sea‬‭bream‬ ‭[Allergeni‬‭2,4,13,14]‬ ‭€‬ ‭5.0h‬

‭Spigola‬ ‭Sea‬‭bass‬ ‭[Allergeni‬‭2,4,13,14]‬ ‭€‬ ‭5.0h‬



‭DESCO‬

‭Tegami‬‭a‬‭tavola‬

‭Via‬‭Gian‬‭Lorenzo‬‭Bernini,14‬

‭Cell‬ ‭334.9499678‬

‭Servizio‬‭1.5‬‭euro‬‭p.p.‬

‭Prodotto‬‭Surgelato‬‭o‬‭abbattuto‬‭a‬‭bordo*‬

‭Si‬‭avvisa‬‭la‬‭gentile‬‭clientela‬‭che,‬‭nei‬‭piatti‬‭preparati‬‭e‬‭somministrati‬‭in‬‭questo‬

‭esercizio,‬‭e‬‭nelle‬‭bevande,‬‭possono‬‭essere‬‭contenuti‬‭ingredienti‬‭o‬‭coadiuvanti‬

‭considerati‬‭allergeni.‬‭Elenco‬‭degli‬‭ingredienti‬‭o‬‭utilizzati‬‭in‬‭questo‬

‭esercizio‬‭“‬‭Sostanze‬‭o‬‭prodotti‬‭che‬‭provocano‬‭allergie‬‭o‬‭intolleranze”‬‭Reg.‬

‭1169/2011‬ ‭UE‬ ‭Si‬ ‭comunica‬ ‭che‬ ‭per‬ ‭contaminazione‬ ‭diretta‬ ‭o‬ ‭indiretta‬ ‭gli‬

‭Allergeni‬‭possono‬‭essere‬‭presenti‬‭anche‬‭in‬‭piatti‬‭dove‬‭non‬‭viene‬‭specificato‬‭il‬

‭tipo‬‭di‬‭allergene‬‭anche‬‭se‬‭in‬‭quantità‬‭ridotta‬

‭N.B.‬‭Alcuni‬‭ingredienti‬‭possono‬‭non‬‭essere‬‭menzionati‬‭nella‬‭descrizione.‬

‭Vi‬‭preghiamo‬‭di‬‭segnalare‬‭allergie‬‭o‬‭intolleranze‬‭al‬‭momento‬‭dell’ordine.‬

‭PER‬‭ULTERIORI‬‭INFORMAZIONI‬‭RIVOLGERSI‬‭AL‬‭PERSONALE‬‭ADDETTO‬‭e‬

‭CHIEDERE‬‭LA‬‭TABELLA‬‭ELENCO‬‭ALLERGENI‬

‭TABELLA‬‭ALLERGENI‬

‭1.‬‭Cereali‬‭contenenti‬‭glutine‬‭prodotti‬‭derivati‬

‭2.‬‭Crostacei‬‭e‬‭prodotti‬‭di‬‭crostacei‬‭e‬‭loro‬‭derivati‬

‭3.‬‭Uova‬‭e‬‭prodotti‬‭a‬‭base‬‭di‬‭uova‬

‭4.‬‭Pesce‬‭e‬‭prodotti‬‭a‬‭base‬‭di‬‭pesce‬

‭5.‬‭Arachidi‬‭e‬‭prodotti‬‭a‬‭base‬‭di‬‭arachidi‬

‭6.‬‭Soia‬‭e‬‭prodotti‬‭a‬‭base‬‭di‬‭soia‬

‭7.‬‭Latte‬‭e‬‭prodotti‬‭a‬‭base‬‭di‬‭latte‬‭(incluso‬‭lattosio)‬

‭8.‬‭Frutta‬‭a‬‭guscio‬

‭9.‬‭Sedano‬‭e‬‭prodotti‬‭a‬‭base‬‭di‬‭sedano‬

‭10.‬‭Senape‬‭e‬‭prodotti‬‭a‬‭base‬‭di‬‭senape‬

‭11.‬‭Semi‬‭di‬‭sesamo‬‭e‬‭prodotti‬‭a‬‭base‬‭di‬‭sesamo‬

‭12.‬‭Anidride‬‭solforosa‬‭e‬‭solfiti‬‭derivati‬

‭13.‬‭Lupini‬‭e‬‭prodotti‬‭a‬‭base‬‭di‬‭lupini‬

‭14.‬‭Molluschi‬‭e‬‭prodotti‬‭a‬‭base‬‭di‬‭molluschi‬

‭**‬‭Vedi‬‭libro‬‭ingredienti.‬

‭Service‬‭1.5‬‭euros‬‭p.p.‬

‭Frozen‬‭or‬‭chilled‬‭product‬‭on‬‭board*‬

‭We‬ ‭inform‬ ‭our‬ ‭customers‬ ‭that‬ ‭the‬ ‭dishes‬ ‭prepared‬ ‭and‬ ‭served‬ ‭in‬ ‭this‬

‭establishment,‬ ‭and‬ ‭the‬ ‭drinks,‬ ‭may‬ ‭contain‬ ‭ingredients‬ ‭or‬ ‭adjuvants‬

‭considered‬‭allergens.‬‭List‬‭of‬‭ingredients‬‭or‬‭used‬‭in‬‭this‬

‭exercise‬ ‭"Substances‬ ‭or‬ ‭products‬ ‭that‬ ‭cause‬ ‭allergies‬ ‭or‬ ‭intolerances"‬ ‭Reg.‬

‭1169/2011‬ ‭EU‬ ‭We‬‭inform‬‭you‬‭that‬‭through‬‭direct‬‭or‬‭indirect‬‭contamination‬

‭allergens‬ ‭can‬ ‭also‬ ‭be‬ ‭present‬ ‭in‬ ‭dishes‬ ‭where‬ ‭the‬ ‭type‬ ‭of‬ ‭allergen‬ ‭is‬ ‭not‬

‭specified‬‭even‬‭if‬‭in‬‭small‬‭quantities‬

‭N.B.‬‭Some‬‭ingredients‬‭may‬‭not‬‭be‬‭mentioned‬‭in‬‭the‬‭description.‬‭Please‬

‭report‬‭allergies‬‭or‬‭intolerances‬‭when‬‭ordering.‬

‭FOR‬‭FURTHER‬‭INFORMATION‬‭PLEASE‬‭CONTACT‬‭THE‬‭PERSONNEL‬‭IN‬

‭CHARGE‬‭AND‬‭ASK‬‭FOR‬‭THE‬‭ALLERGEN‬‭LIST‬‭TABLE‬

‭ALLERGEN‬‭TABLE‬

‭1.‬‭Cereals‬‭containing‬‭gluten-derived‬‭products‬

‭2.‬‭Crustaceans‬‭and‬‭crustacean‬‭products‬‭and‬‭their‬‭derivatives‬

‭3.‬‭Eggs‬‭and‬‭egg‬‭products‬

‭4.‬‭Fish‬‭and‬‭fish‬‭products‬

‭5.‬‭Peanuts‬‭and‬‭peanut‬‭products‬

‭6.‬‭Soy‬‭and‬‭soy‬‭products‬

‭7.‬‭Milk‬‭and‬‭milk-based‬‭products‬‭(including‬‭lactose)‬

‭8.‬‭Nuts‬

‭9.‬‭Celery‬‭and‬‭celery-based‬‭products‬

‭10.‬‭Mustard‬‭and‬‭mustard‬‭products‬

‭11.‬‭Sesame‬‭seeds‬‭and‬‭sesame‬‭products‬

‭12.‬‭Sulfur‬‭dioxide‬‭and‬‭derived‬‭sulphites‬

‭13.‬‭Lupines‬‭and‬‭lupine‬‭products‬

‭14.‬‭Shellfish‬‭and‬‭shellfish‬‭products‬

‭**‬‭See‬‭ingredients‬‭book.‬

‭CUCINA‬‭ROMANA‬‭E‬‭DI‬‭PESCE‬

‭GRIGLIERIA‬

‭PIZZERIA‬‭ROMANA‬

‭con‬‭forno‬‭a‬‭legna‬

‭MENÙ‬‭SENZA‬‭GLUTINE‬


